
 

ZARZĄDZENIE NR 45 / 2022 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego jednostki budżetowej  

pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Tczewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(tj. Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 lit. a) Statutu Zakładu 

Usług Komunalnych w Tczewie, stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr VI/49/2015 Rady 

Miejskiej w Tczewie z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie przyjęcia statutu jednostki 

budżetowej pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Tczewie, zmienionego Uchwałą                                         

Nr XXXVI/318/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 listopada 2017 roku oraz Uchwałą                                         

Nr XXXIX/445/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

zarządza się, co następuje  

§ 1 

1. Nadaje się Zakładowi Usług Komunalnych w Tczewie Regulamin Organizacyjny w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się strukturę organizacyjną Zakładu Usług Komunalnych w Tczewie 

stanowiącą załącznik  do Regulaminu Organizacyjnego. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Tczewie. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 216/2021 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 28 lipca 2021 roku      

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego jednostki budżetowej pod nazwą 

Zakład Usług Komunalnych w Tczewie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Pobłocki 

 

 


